VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 6462/VPCP-QHĐP
V/v chuyển ý kiến thành viên

Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 10 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Ngày 06 tháng 9 năm 2024, Văn phòng Chính phủ đã có văn bản số

6339/VPCP-QHĐP thông báo ý kiến của Thủ tướng Chính phủ giao Bộ trưởng Bộ

Nội vụ tiếp thu, tổng hợp ý kiến thành viên Chính phủ, hoàn thiện nội dung Báo

cáo của Chính phủ; thừa ủy quyền Thủ tướng Chính phủ, thay mặt Chính phủ, ký

Báo cáo của Chính phủ về tổng kết việc thực hiện pháp luật về dân chủ trực tiếp

gửi Đảng đoàn Quốc hội. Tuy nhiên, ngày 06 tháng 9 năm 2024, Ngân hàng Nhà

nước Việt Nam có văn bản số 7356/NHNN-PC về việc ghi ý kiến thành viên Chính

phủ về tổng kết việc thực hiện pháp luật về dân chủ trực tiếp (gửi kèm theo).

 Theo quy định tại Quy chế làm việc của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị

định số 39/2022/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ, Văn phòng

Chính phủ xin chuyển ý kiến của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam đến Bộ Nội vụ

để tiếp thu hoàn thiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
các Vụ: PL, TCCV;
- Lưu: VT, QHĐP (2).Đ. Minh

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG TÁC QUỐC HỘI,

ĐỊA PHƯƠNG VÀ ĐOÀN THỂ

Lê Tuấn Dũng